

## اعلامیه مطبوعاتی

رژیم پاکستان درحالی حمایت خود را از چین اعلام کرد که این کشور جنگ را علیه مسلمانان در اویغور سازماندهی

می کند!

(ترجمه)



حکام پاکستان یک موضع نزدیکی را با آنهایی که واضحاً مسلمانان را آزار می دهند، اختیار کرده و با سکوتی معنی دار، از ایشان حمایت کرده و بدی‌های شان را با معاملات اقتصادی تلافی می کنند. هرچند، اکنون حکام پاکستان به یک پستی دیگری دچار شدند و آن اظهار و اعلام حمایت از دولت چین، حتی در زمانی است که این کشور جنگ را علیه دین مسلمانان ترکستان شرقی سازماندهی می کند. در یک مصاحبه با نشرات الجزیره در 30 دسامبر 2018 م، وقتی از رئیس‌جمهور پاکستان عارف علوی در خصوص برخورد وحشیانه‌ی بیجینگ با مسلمانان بسیار رنج‌کشیده‌ی اویغور پرسان شد، او با اطمینان کامل اظهار کرد که در حیطة صلاحیت خود با آن معامله خواهد کرد.

رئیس‌جمهور پاکستان حمایت خود را از چین اعلام کرده، حتی در زمانی که این کشور صدها هزار مسلمان را در اردوگاه‌های اجباری محبوس ساخته است، مسلمانان را در بند نگه می‌دارد و به دهان‌شان سمّنت می‌ریزد تا زمانی که بمیرند. او اطمینان خود را در خصوص چین اظهار می‌کند، حتی زمانی که این کشور زنان شایسته‌ی مسلمان را از باردار شدن و تولد طفل بازمی‌دارد و هنگامی که مردان مسلمان را اخته می‌کند (قطع غدد جنسی) و او از رژیم‌ی حمایت می‌کند که یک جاسوس چینی را در بی‌اعتنایی آشکار به قانون تفکیک

و جدایی میان جنسیت‌ها-که از جمله قوانین اسلامی است- در خانه‌های مسلمان می‌گمارد. روزها بدون عقب‌نشینی حمایت زهرآگین رژیم از چینی‌های ظالم، حتی بدون یک ندامت و پشیمانی می‌گذرد.

انتظار چنین موضعی از حکامی می‌رود که به تمام آنچه الله سبحانه و تعالی وحی کرده، حکومت نمی‌کنند. این فقط چنین حکامی استند که برای عادی‌سازی روابط با تمام آنانی که جنگ آشکار را علیه مسلمانان سازماندهی می‌کنند، عجله دارند؛ اگر در شرق چین باشد و یا در غرب امریکا و روسیه؛ آن‌ها با ظالمان پیمان می‌بندند، درحالی‌که الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿إِنَّمَا يَنْهَأُكُمُ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُم مِّن دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَن تَوَلَّوهُمْ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ﴾

[ممتحنه: 9]

ترجمه: جز این نیست که الله (سبحانه و تعالی) از دوستی و رزیدن با کسانی که با شما در دین جنگیده‌اند و از سرزمین خود بیرون‌تان رانده‌اند یا در بیرون راندن‌تان هم‌دستی کرده‌اند، شما را باز می‌دارد و هرکه با آن‌ها دوستی ورزد، از ستم‌کاران خواهد بود.

و آن‌ها ظالمان را رها می‌کنند، درحالی‌که الله سبحانه و تعالی فرموده است،

﴿وَإِن أَسْتَنْصِرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾

[الانفال: 72]

ترجمه: ولی اگر شما را به یاری طلبیدند، باید به یاری‌شان برخیزید.

ای مسلمانان پاکستان! وجود حاکمانی که حمایت سیاسی، نظامی و اقتصادی خود را از آن‌هایی اعلام می‌کنند که دین ما را نادیده می‌گیرند و به مقدسات‌اش تجاوز می‌کنند، کافی است؛ بیاید آن‌ها را ترک کنیم، همان‌طوری‌که آن‌ها ما را ترک کردند و برای تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت تلاش کنیم؛ آن‌وقت است، حاکمانی خواهیم داشت که ما را با متحدکردن سرزمین‌های اسلامی تقویت خواهند کرد؛ نه این‌که با اتحاد هم‌رای دشمنان نفرت‌انگیز ضعیف‌مان کنند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿الَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِن دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَبِئْتَعُونَ عِنْدَهُمُ الْعِزَّةَ فَإِنَّ الْعِزَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا﴾

[نساء: 139]

ترجمه: کسانی که به جای مؤمنان کافران را به دوستی برمی‌گزینند، آیا عزت و توانایی را نزد آنان می‌جویند؟ درحالی‌که عزت به تمامی از آن الله (سبحانه و تعالی) است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

نمبر صدور: 20 / 1440

27 ربیع الثانی 1440ھ-ق

3 جنوری 2019م